
Polárka FM 25.6.2017

Střelecká soutěž počet položky 1.položka

Střelec bodů 1 2 3 10+15+25m,10+10+10ran,30sec.- postava s kruhy kontr.

1 Dunaj Oldřich 623 264 185 174 10 9 9 9 8 9 7 3 0 30

2 Hübner David 617 259 190 168 10 12 9 6 8 8 7 3 0 1 30

3 Budinský Jan 599 235 181 183 10 7 9 7 8 11 7 2 0 3 30

4 Čáš Daniel 595 254 172 169 10 10 9 12 8 4 7 2 0 2 30

5 Burda Pavel 594 247 184 163 10 8 9 10 8 7 7 3 0 2 30

6 Altenburger Vladimír 594 251 181 162 10 8 9 8 8 8 7 5 0 1 30

7 Korviny Petr 586 261 172 153 10 10 9 9 8 10 7 0 1 30

8 Hübner Luboš 577 235 169 173 10 8 9 6 8 10 7 3 0 3 30

9 Halama Petr 575 245 182 148 10 6 9 13 8 5 7 4 0 2 30

10 Krčmář Vlastislav 572 239 167 166 10 7 9 8 8 6 7 7 0 2 30

11 Kuchař Karel 572 256 163 153 10 9 9 8 8 10 7 2 0 1 30

12 Legierski Radim 571 232 178 161 10 6 9 7 8 11 7 3 0 3 30

13 Bartoš Jaroslav 570 222 177 171 10 4 9 11 8 6 7 5 0 4 30

14 Čerch Vítězslav 561 188 192 181 10 2 9 6 8 9 7 6 0 7 30

15 Schmied Olan 560 244 159 157 10 7 9 9 8 9 7 3 0 2 30

16 Sikora Marcel 557 228 168 161 10 7 9 8 8 9 7 2 0 4 30

17 Adámek Tomáš 538 212 179 147 10 5 9 8 8 6 7 6 0 5 30

18 Petřvalský Petr 535 218 169 148 10 3 9 10 8 7 7 6 0 4 30

19 Hořák Zbyněk 527 204 173 150 10 2 9 8 8 7 7 8 0 5 30

20 Vrba Otakar 514 193 184 137 10 2 9 5 8 9 7 8 0 6 30

21 Venglář Vítězslav 498 203 163 132 10 4 9 9 8 5 7 6 0 6 30

22 Rangotis Filip 487 198 148 141 10 6 9 0 8 12 7 6 0 6 30

23 Bárta Marian 484 143 183 158 10 1 9 4 8 6 7 7 0 12 30

24 Bartoš Jakub 478 160 168 150 10 5 9 2 8 8 7 4 0 11 30

25 Servátka Ivo 468 185 148 135 10 3 9 4 8 7 7 9 0 7 30

26 Zeman Jan 433 178 141 114 10 0 9 5 8 7 7 11 0 7 30

27 Horák Ondřej 390 208 143 39 10 2 9 9 8 9 7 5 0 5 30

28 Hebelka Jakub 122 61 56 5 10 0 9 0 8 5 7 3 0 22 30



Střelecká soutěž 25.6.2017

Příjmení, jméno 2.položka 3.položka

Střelec 18+25m, 10+10ran, 30 sec.- zelený s kruhy kontr. 12+15m, 10+10ran, 30sec. - rukojmí

1 Dunaj Oldřich 10 9 9 8 8 2 7 1 6 5 0 20 10 3 9 9

2 Hübner David 10 12 9 6 8 2 7 6 5 0 20 10 4 9 8

3 Budinský Jan 10 4 9 13 8 3 7 6 5 0 20 10 10 9 3

4 Čáš Daniel 10 6 9 7 8 3 7 2 6 1 5 1 0 20 10 3 9 7

5 Burda Pavel 10 6 9 12 8 2 7 6 5 0 20 10 1 9 3

6 Altenburger Vladimír 10 8 9 7 8 3 7 2 6 5 0 20 10 5 9 8

7 Korviny Petr 10 3 9 9 8 6 7 1 6 1 5 0 20 10 1 9 4

8 Hübner Luboš 10 2 9 8 8 8 7 1 6 1 5 0 20 10 4 9 9

9 Halama Petr 10 8 9 9 8 1 7 1 6 1 5 0 20 10 3 9 7

10 Krčmář Vlastislav 10 5 9 8 8 3 7 3 6 5 0 1 20 10 3 9 5

11 Kuchař Karel 10 4 9 5 8 4 7 4 6 3 5 0 20 10 2 9 3

12 Legierski Radim 10 7 9 7 8 4 7 1 6 1 5 0 20 10 2 9 7

13 Bartoš Jaroslav 10 3 9 12 8 4 7 1 6 5 0 20 10 3 9 8

14 Čerch Vítězslav 10 13 9 6 8 1 7 6 5 0 20 10 6 9 10

15 Schmied Olan 10 2 9 6 8 6 7 3 6 1 5 2 0 20 10 4 9 5

16 Sikora Marcel 10 5 9 7 8 6 7 1 6 5 0 1 20 10 4 9 10

17 Adámek Tomáš 10 6 9 8 8 5 7 1 6 5 0 20 10 3 9 6

18 Petřvalský Petr 10 2 9 10 8 3 7 5 6 5 0 20 10 9 2

19 Hořák Zbyněk 10 5 9 7 8 6 7 6 2 5 0 20 10 4 9 8

20 Vrba Otakar 10 7 9 10 8 3 7 6 5 0 20 10 3 9 10

21 Venglář Vítězslav 10 2 9 10 8 4 7 3 6 5 0 1 20 10 1 9 7

22 Rangotis Filip 10 3 9 4 8 6 7 4 6 1 5 0 2 20 10 3 9 5

23 Bárta Marian 10 9 9 6 8 4 7 1 6 5 0 20 10 1 9 5

24 Bartoš Jakub 10 3 9 8 8 6 7 1 6 1 5 1 0 20 10 2 9 2

25 Servátka Ivo 10 3 9 8 8 5 7 6 1 5 0 3 20 10 1 9 8

26 Zeman Jan 10 3 9 4 8 6 7 3 6 1 5 0 3 20 10 9 2

27 Horák Ondřej 10 3 9 6 8 2 7 2 6 4 5 1 0 2 20 10 2 9 3

28 Hebelka Jakub 10 2 9 1 8 2 7 6 1 5 1 0 13 20 10 9 1



počet kontr.

12+15m, 10+10ran, 30sec. - rukojmí mínusy mínusů součet

8 7 7 1 0 20

8 7 7 0 1 20

8 7 7 0 20

8 6 7 4 0 20

8 14 7 2 0 20

8 5 7 0 2 20

8 9 7 5 0 1 20

8 3 7 4 0 20

8 6 7 2 0 1 -7 1 20

8 7 7 5 0 20

8 8 7 6 0 1 20

8 8 7 2 0 1 20

8 6 7 3 0 20

8 3 7 1 0 20

8 2 7 8 0 1 20

8 3 7 2 0 -7 1 20

8 7 7 2 0 1 -7 1 20

8 11 7 6 0 1 20

8 3 7 3 0 1 -7 1 20

8 3 7 1 0 1 -14 2 20

8 3 7 5 0 4 20

8 3 7 6 0 3 20

8 12 7 1 0 1 20

8 7 7 8 0 1 20

8 4 7 3 0 4 20

8 7 7 8 0 1 -16 2 20

8 5 7 0 4 -48 6 20

8 1 7 2 0 13 -26 3 20


